

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 10.921.447/0001-57

avenida tiradentes quadra 04 lote 07 numero, nº 237 - 237

CENTRO - Damianópolis - GO - Cep: 73980-000.

Orçamento nº: 03	Emitido em: 09/04/2025	Válido até: ____/____/____
------------------	------------------------	----------------------------

CLIENTE

NOME	PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA							
TELEFONE				EMAIL				
CPF/CNPJ	01.740.489/0001-09		RG/IE					
ENDEREÇO	PRACA DA BANDEIRA , nº 10 - 10							
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	Damianópolis		ESTADO	GO	CEP	73990-000

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	QUANT.	VALOR
1	LAMPADA H1	02	R\$ 76,00
2	SOQUETE H1	01	R\$ 13,00
3	LANTERNA TETO	02	R\$ 136,00
4	LANTERNA LATERAL C/SETA	2	R\$ 196,00
5	CONECTOR 3VIAS	2	R\$ 36,00
6	LAMPADA PINGO 24V	2	R\$ 8,00
7	FAROL	2	R\$ 410,00
8	LANTERNA LATERAL	06	R\$ 510,00
9	CONECTOR 2 VIAS	6	R\$ 108,00
10	CHAVE TIC TAC	1	R\$ 28,00
11	SOQUETE 3 VIAS	1	R\$ 38,00
12	SIRENE DE RE	01	R\$ 73,00
13	CAMERA DE RE	1	R\$ 188,00
14	MAO DE OBRA ELETRICA E SISTEMA CAMERA DE RE	1	R\$ 2.550,00
15	DESLOCAMENTO 120KM	1	R\$ 480,00

SUBTOTAL: R\$ 4.850,00	DESCONTO: 0	ACRÉSCIMO: 0	TOTAL: R\$ 4.850,00
------------------------	-------------	--------------	---------------------

OBSERVAÇÕES

Obs: ONIBUS PLACA: OMS0301 EDD

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA

Orçamento

Emissão

09/04/2025

Empresa

COMERCIAL DE PEÇAS DAMIANOPOLIS
avenida tiradentes quadra 04 lote 07
09.644.491/0001-88

Contato

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
DESLOCAMENTO 120KM	1	R\$ 500.00	R\$ 500.00
MAO DE OBRA ELETRICA E SISTEMA CAMERA DE RE	1	R\$ 2600.00	R\$ 2600.00
CAMERA DE RE	1	R\$ 198.00	R\$ 198.00
SIRENE DE RE	1	R\$ 73.00	R\$ 73.00
SOQUETE 3 VIAS	1	R\$ 40.00	R\$ 40.00
CHAVE TIC TAC	1	R\$ 35.00	R\$ 35.00
CONECTOR 2 VIAS	6	R\$ 20.00	R\$ 120.00
LANTERNA LATERAL	6	R\$ 95.00	R\$ 570.00
FAROL	2	R\$ 230.00	R\$ 460.00
LAAMPADA PINGO 24V	2	R\$ 6.00	R\$ 12.00
CONECTOR 3 VIAS	2	R\$ 20.00	R\$ 40.00
LANTERNA LATERAL C/SETA	2	R\$ 110.00	R\$ 220.00
LANTERNA TETO	2	R\$ 75.00	R\$ 150.00
SOQUETE H1	1	R\$ 15.00	R\$ 15.00
LAMPADA H1	2	R\$ 40.00	R\$ 80.00

Total de produtos	31
Sub-total	R\$ 5113.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 5113.00

Observações

ONIBUS PLACA: OMS0J01

Orçamento

Emissão

09/04/2025

Empresa

ELIANE CONCEIÇÃO VILAS BOAS
AVENIDA 21 DE ABRIL QD:41 LT:05
MAMBAIGO
05.741.083/0001-93

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
DESLOCAMENTO 120KM	1	R\$ 530.00	R\$ 530.00
MAO DE OBRA ELETRICA E SISTEMA CAMERA DE RE	1	R\$ 2690.00	R\$ 2690.00
CAMERA DE RE	1	R\$ 230.00	R\$ 230.00
SIRENE RE	1	R\$ 79.00	R\$ 79.00
SOQUETE 3 VIAS	1	R\$ 48.00	R\$ 48.00
CHAVE TIC TAC	1	R\$ 40.00	R\$ 40.00
CONECTOR 2 VIAS	6	R\$ 28.00	R\$ 168.00
LANTERNA LATERAL	6	R\$ 100.00	R\$ 600.00
FAROL	2	R\$ 240.00	R\$ 480.00
LAMPADA PINGO 24V	2	R\$ 8.00	R\$ 16.00
CONECTOR 3 VIAS	2	R\$ 28.00	R\$ 56.00
LANTERNA LATERAL C/ SETA	2	R\$ 130.00	R\$ 260.00
LANTERNA TETO	2	R\$ 80.00	R\$ 160.00
SOQUETE H1	1	R\$ 20.00	R\$ 20.00
LAMPADA H1	2	R\$ 50.00	R\$ 100.00

Total de produtos	31
Sub-total	R\$ 5477.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 5477.00

Observações

ONIBUS PLACA: OMS0J01